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II Niedziela Adwentu  – Ogłoszenia duszpasterskie– 08.12.2024 rok

W tym tygodniu uczcimy świętych:

- w piątek: św. Łucję, Dziewicę i Męczennicę

- w sobotę: św. Jana od Krzyża, Kapłana i Doktora Kościoła

- trwa Adwent roraty w środę i w sobotę o godz. 6.30; a w poniedziałki i w czwartki

o godz. 17.00

 W dzisiejszą II Niedzielę Adwentu przeżywamy Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP, niech Maryja Niepokalana, która przed

ołtarzem jest w dekoracji adwentowej będzie przewodniczką na naszych drogach nadziei. Bądźmy pielgrzymami nadziei wszędzie tam

gdzie jesteśmy. Niech w tym pomogą nam rekolekcje adwentowe, które przeżywamy. Jutro spowiedź pól godziny przed każdą Mszą

Św. Msze św. jutro w poniedziałek o godz. 9.00; 10.30; 12.00; 16.00 i 17.30  Za tydzień organizujemy w remizie OSP w Dębach

Szlacheckich wieczerzę wigilijną dla osób chorych, niepełnosprawnych, samotnych i seniorów. Prosimy o pomoc: Przygotowanie

potraw i Sali w sobotę po roratach (prosimy członków Akcji Katolickiej) Koła Różańcowe i wszystkich chętnych o dostarczenie ciast

Nie wszystkie wioski odebrały zaproszenia dla tych, którzy są zaproszeni na wigilijne spotkanie Prosimy o zgłoszenie się do pomocy w

uporządkowaniu remizy po wieczerzy na godz. 15.00 (lista jest w zakrystii) Tydzień temu do puszek na budowę szopki ruchomej

złożyliście ofiarę w kwocie: 1250 złotych, dziękujemy również indywidualnym sponsorom pp. Kaszczyńskim z Witowa za złożone 1000

złotych oraz Firmie „Valdi” za 1500 złotych. Przez cały Adwent, tak jak w tamtym roku można włączyć się w Akcję  "Boże stópki",

serduszka z choinki w Kościele zabieramy do domu. Składaną ofiarę wpisujemy na kartkę, wraz z Imieniem i Nazwiskiem, dla każdego

będą przygotowane nagrody i tak jak w tamtym roku rozdane 6 stycznia podczas Orszaku Trzech Króli. 30% ofiar przeznaczymy na

Fundację "Boże stópki", a 70 % przeznaczymy na zakup mleka, środków higienicznych dla jednej rodziny z naszej parafii, gdzie

urodziły się trojaczki. Kartki są wyłożone na ołtarzu Matki Bożej, ofiarę z wypełnioną kartką wrzucamy do kartonika ustawionego przy

choince. Zachęcamy do nabywania Kalendarzy na 2025 rok zwłaszcza naszego kalendarza parafialnego oraz świece Wigilijne duża w

cenie: 20 złotych, a mała w cenie: 10 złotych. Pan Organista uda się z opłatkiem na stół wigilijny w tym tygodniu do następujących

miejsc: wtorek – Kolonia Lipiny, Zdrojki, Lipiny; środa – Osiek ul. Leśna, Stawowa, Łąkowa; czwartek – Osiek ul. Kolska, Rubinowa,

Rolna; piątek – Osiek ul. Polna, Parkowa, część Kolskiej, Torowa, Północna; w sobotę – Żeromin i Zielenie
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